ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2024 года                                                                                         № 57/237

Об утверждении итогов выборов Президента Российской Федерации

по Киришскому муниципальному району Ленинградской области

и о месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляра протокола

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

 В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 10 января 2003 года

№19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Ленинградской области об итогах голосования по выборам

Президента Российской Федерации на территории Киришского муниципального

района Ленинградской области.

2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района Ленинградской области об итогах голосования

по выборам Президента Российской Федерации на территории Киришского

муниципального района Ленинградской области.

3. Заверенную копию второго экземпляра протокола территориальной

избирательной комиссии об итогах голосования по выборам Президента Российской

Федерации вывесить на стенде для всеобщего ознакомления в холле первого этажа

здания администрации Киришского муниципального района Ленинградской области

по адресу г. Кириши, ул. Советская, д. 20.

4. Секретарю территориальной избирательной комиссии Е.В. Соловьевой

обеспечить изготовление копии второго экземпляра протокола территориальной

избирательной комиссии об итогах голосования и ее вывешивание в указанном месте

для всеобщего ознакомления.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

010.iklenobl.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района О.С. Кирееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

         О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

     Е.В. Соловьева